
K U P N Í  S M L O U V A
podle ustanovení § 2079 a násl.zák. č. 89/2012 Sb., v pl. znění

(dále jen „smlouva*4)_ r
Dodávka průmyslové soli pro ZUS na období srpen 2020- březen 2021

číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele: 40/VZ/2020-3

1. Smluvní strany
1.1. Kupující:

Sídlo:
Zastoupen:

tel:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 Českc Budějovice 
Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace
387 021 010

70971641

CZ70971641

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje

České Budějovice

Došlo: - 7 -07- 2020
Č.j.: ■/C>C>c:/ ,S ^o 2 ^0 ‘2 0

oÁ?a■zsm ď '
Přiděleno;
Počet listů/ příloh:

................................................................................
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1.7. 2002.
Zástupce ve věcech smluvních:

Ing. Jan Štícha tel.: 387 021 010 
Zástupce ve věcech technických:

......................... tel.: ................... 
jako kupující na straně jedné 

1.2. Prodávající: Sindat spol. s r.o.

Sídlo: Ukrajinská 1488/10, 101 00 Praha 10

Zastoupený: Ing. Václava Psíková - jednatelka
tel.: 271016 111

IČO: 00255092

DIČ: CZ699000748

Bankovní spojení: .................................. .. ..............................
Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 720, datum zápisu 19.9.1990
Zástupce ve věcech smluvních:

Ing, Václava Psíková tel.: 271 016 111
Zástupce ve věcech technických:

................ tel.: ....................
jako prodávající na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.



I.
Předmět koupě a doba plnění

„Dodávka průmyslové soli pro ZÚS na období 
srpen 2020 -  březen 2021“

(část č. 3 VZ -  závod Jindřichův Hradec)

1.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu průmyslovou sůl (dále také jako „zboží") 
pro zimní údržbu vozovek v Jihočeském kraji dle specifikace stanovené zadávací 
dokumentací na veřejnou zakázku č. 40/VZ/2020.

1.2. Jedná se o posypovou sůl :

Původ soli: ESCO posypová sůl -  SRN -  esco -  důl Bernburg

Typové označení: ESCO posypová sůl, typ F

Balení: volně ložená

Předpokládané množství: 2 500 tun

Termín dodání:

Jednotlivé objednávky na dodávky o maximální výši 120 tun s dodáním do 5 
kalendářních dnů od objednání v zimním období a do 15 kalendářních dnů od 
objednání v letním období.

Prodávající bere na vědomí, že množství soli je závislé na povětrnostních podmínkách 
a ve smyslu zadávacích podmínek má kupující právo na redukci množství 
u jednotlivých středisek podle skutečných potřeb, a že tato redukce množství nebude 
mít vliv na cenu dodávky.

1.4. Smlouva se uzavírá na dobu určitou: od 1. 8. 2020 do 31. 3. 2021



II.
Cena zboží

2.1. Jednotkové ceny pro závod J. Hradec jsou následující:

č á s t z a k á z k y  č. 

(zá v o d )

S k lá d k a tu n
C e n a  za 1 tu n u  s o li v  Kč  

b ez D P H  - le tn í o b d o b í
C e n a  za  1 tu n u  s o li v K č b ez  

D P H  - z im n í o b d o b í

část č.3 - JH

Kohout 1300

... . .......... ... . ....... .. .

Třeboň 400

N ová B ystřice 200

D ačice 300

S tudená 300

část č.3 ce lkem 2 500





vyřešení.
Prodávající zodpovídá za vady dodané kamenné soli v souladu s ustanoveními 
občanského zákoníku. Kupující je oprávněn před převzetím zboží zkontrolovat jeho 
kvalitu a v případě zjevných vad může odmítnout zboží převzít, případně může vadné 
zboží po převzetí vrátit prodávajícímu na jeho náklady.
Tím není dotčeno právo kupujícího uplatnit právo na náhradu škody, která mu vznikla 
nekvalitní dodávkou.
Veškeré vady zjištěné kupujícím budou písemně oznámeny bez zbytečného odkladu 
nej později do 15 dnů od převzetí zboží. Za účasti zástupců obou stran budou odebrány 
vzorky reklamovaného zboží a předloženy nezávislé laboratoři k provedení rozboru.

4.9. Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv písemná korespondence související s touto 
smlouvou, včetně odesílání objednávek a jejich akceptování, se bude uskutečňovat 
prostřednictvím e-mailu, pokud tato smlouva neurčuje jinak.

Daňové doklady, přepravní doklady, odstoupení od smlouvy, výpověď smlouvy 
a výzva na plnění se doručují poštou. Potvrzování a oznamování termínů dopravení 
zásilek, poskytování informací o průběhu přepravy je možné uskutečnit e-mailem.

Pokud tato smlouva určuje povinnost doručování písemnosti poštou, považuje se za 
řádné odeslání písemnosti její odeslání na poštovní adresu druhé smluvní strany 
formou doporučené poštovní zásilky (daňové doklady, přepravní doklady) a 
doporučené poštovní zásilky s doručenkou (u ostatních písemností). Písemnost 
odesílaná poštou se považuje za doručenou i v případě, že druhá smluvní strana 
poštovní zásilku nepřevezme. V takovém případě se za den doručení písemnosti 
považuje pátý den od uložení doporučené zásilky na příslušné poště adresáta.

Písemnosti odeslané e-mailem se považují za řádně odeslané, pokud je smluvní strana 
odeslala ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu druhé smluvní strany.

4.10. Kontaktní osoby kupujícího ve věcech objednávky:
SÚS JčK závod Jindřichův Hradec, sc sídleni: Jarošovská 1126/2, 377 29 
Jindřichův Hradce, .............................................................................................

Tato osoba je též oprávněna prodávajícího vyzvat k šetření reklamace.
4.11. Jednotlivé dodávky budou prodávajícím plněny na základě dílčí objednávky z 

jednotlivého závodu kupujícího v písemné formě (e-mailem) a budou uskutečňovány v 
průběhu uvedeného období 2020-2021 na základě konkrétních potřeb příslušných 
skládek.

4.12. Prodávající poskytuje záruční lhůtu na zachování protispékacích vlastností u solí 
s protispékací přísadou v trvání 24 měsíců ode dne jejího dodání, za předpokladu, že 
sůl je po celou dobu uskladněna v suchém, dobře větraném prostředí

4.13. Jednotlivé dodávky budou předem avizovány kupujícímu s uvedením data a hodiny 
navážky.





o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník.

5.9. Smluvní strany se dohodly na tom. že uveřejnění v registru smluv provede kupující.

5.10. Tato smlouvaje platná dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinná dnem uveřejnění v registru smluv.

5.11. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom. Měněna nebo doplňována může být pouze písemně, formou vzestupně 
číslovaných dodatků.

5.12. Případné změny a doplňky této smlouvy jsou platné pouze tehdy, pokud byly sjednány 
písemně a potvrzeny oběma stranami. Řešení případných sporů podléhá jurisdikci 
soudů ČR.

5.13. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily a porozuměly jí a že 
smlouva vyjadřuje jejich svobodnou a pravou vůli. Smluvní strany zároveň prohlašují, 
že smlouvu neuzavírají v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek, ani v omylu, a že 
jejich smluvní volnost nebyla žádným způsobem omezena.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
Příloha ě. 1 -  Formulář pro odběr vzorků dodávky průmyslové soli



Příloha č. 1 kupní smlouvy

Formulář nro otlhčr vzorku dodávky průmyslové soli

Prodávající: Kupující:

........................................................... Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

........................................................... Nemanická 2133/10

........................................................... 370 10 České Budějovice

Původ soli:.....................................

Typové označení:...........................
Balení: volně ložená

Dodávka ze dne:............................

Dopravce:.....................................

Řidič (zástupce prodávajícího): ....

RZ vozidla:....................................

Hmotnost odebraného vzorku: cca. 

Pracovník SÚS pověřený odběrem:

Obě strany podpisem stvrzují, že byl vzorek odebrán objektivně a nezávisle.

Za kupujícího:...........................................  Za prodávajícího:.............................

(jméno hůlkovým písmem a podpis) (jméno hůlkovým písmem a podpis)


